
K prodeji, Rodinný dům, 280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4223659 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 700 000 Kč

Lokalita:
,

Představte si domov, kde historie šeptá z každého rohu, kde luxus
se snoubí s pohodlím a kde budoucnost rodiny je již napsána mezi
starobylými zdmi. Nabízíme unikátní příležitost stát se majitelem
krajního řadového domu, v srdci historického centra vyhlášeného
lázeňského města. Tento domov, který se může pochlubit
úctyhodným pozemkem, nabízí nejen luxusní klidné zákoutí pro
váš odpočinek, ale je také ideálním místem pro vícegenerační
bydlení a prostorem pro vaše sny. Navíc je umístěný v atraktivní
lokalitě, která je vyhledávaná místní smetánkou a nabízí výbornou
dopravní dostupnost.

ID inzerátu ESO: 4223659
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 22.02.2024
ID zakázky v RK: 900863423
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 280 m2
Plocha pozemku: 504 m2
Kód zakázky: 863423 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Bocková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


